
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020 г. № 541-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского городского 
округа от 07.07.2016 г. № 305-П 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов на территории 
Златоустовского городского округа»

Руководствуясь постановлением Администрации Златоустовского 

городского округа от 03.09.2018 г. № 362-П «Об утверждении муниципальной 

«Дорожной карты»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункте 2.4.1 Приложения к постановлению Администрации 

Златоустовского городского округа от 07.07.2016 г. № 305-П «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории 

Златоустовского городского округа» слова «18 рабочих дней» заменить 
словами «8 дней».

2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа 

от 02.10.2018 г. № 412-П «О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского городского округа от 07.07.2016 г. № 305-П 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

на территории Златоустовского городского округа» отменить.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-150248



опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству 

Галимского В.А.

Глава
Златоустовского городского окру

СПДЕЛ по ОБЩ] 
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-150248


